
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

25  августа 2022 г.   №  25/144 

 

с. Таборы 
 

О назначении операторов средств видеофиксации в территориальной 

избирательной комиссии 
 

Руководствуясь пунктом 3.4 Порядок применения средств 

видеофиксации и видеонаблюдения, а также хранения соответствующих 

видеозаписей на выборах в органы государственной власти Свердловской 

области, органы местного самоуправления и референдумах в Свердловской 

области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 27.07.2022 г. № 18/135, Таборинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Назначить  членов комиссии с правом решающего голоса для 

осуществления работы со средствами видеофиксации в территориальной 

избирательной комиссии: 

- Григорчук Ирина Викторовна; 

- Фирулева Ирина Николаевна. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя избирательной комиссии Горбачеву О.В. 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Л.М.Закревская 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

В.А.Владимирова 
 

 


